

T.N. dosering systems ApS

CVR-nr.: 42481033

Dalgade 26
7100 Vejle

Årsrapport
21. juni 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2022

Torben Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T.N. dosering systems ApS
Dalgade 26
7100 Vejle

CVR-nr: 42481033
Regnskabsår: 21/06/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at udøve virksomhed med udvikling og produktion af doseringsanlæg, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen 2021 udviser et resultat på kr. -4.778. Balancen udviser en egenkapital på kr. 35.222.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 21. jun. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.970
Resultat af ordinær primær drift		-5.970
Øvrige finansielle omkostninger		-155
Ordinært resultat før skat		-6.125
Skat af årets resultat	1	1.347
Årets resultat		-4.778
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-4.778
I alt		-4.778

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021
		kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.000
Udsudte skatteaktiver		1.347
Tilgodehavender moms og afgifter		7.392
Andre tilgodehavender		5.287
Tilgodehavender i alt		39.026
Likvide beholdninger		36.196
Omsætningsaktiver i alt		75.222
AKTIVER I ALT		75.222

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-4.778
Egenkapital i alt		35.222
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.000
Gældsforpligtelser i alt		40.000
PASSIVER I ALT		75.222

Egenkapitalopgørelse 21. jun. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	40.000
Årets resultat		-4.778	-4.778
Egenkapital, ultimo	40.000	-4.778	35.222

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	- kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	1347	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1347</u>	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------